po 1420 r.

M. k. 3, 41^v

1200

gost / ston

Gylovo

([1714-1725], c. 1456)

Johannes dictus Czarny, heres de G., Johan-
nem de Lasky diffamarit, tandem ipse ex-
posuit Florianum de Lichoro et Vitum de
Lasky et expurgavit se per testes:

de clenodio Trasky: Zdzislaum de Od-
wozsko thesaurarium Czitnensem
et Nicolaum alias Karzel de Michalowo;

de clenodio Prussy: Janussium de Goszan-
ozice et Jaszkonem alias Czprisz
de Cracovany;

Demum ^v vitus de Gora, dapifer Britnensis, %

M. K. 3, 117-117

stanislaus de Obovi, castellanus Livensis,
stephanus de Nabrzezani, subindex Czir-
nensis, Vitus de Duda et Nicolaus alias
Gauska de Gussino festificaverunt.

Gilowno

gost.

9 I 1427

Bull. Pol. IV nr 1837: Decano, Prep.^o de curia
ecc. s. Joh. Bapt. Warsz. Pozn. dioc.: Mandatur, ut
nob. Gotthardo Wenczel de Gurba decr. doctor,
can.^o [Warsz.], rector par. in Milanowo Pozn. dioc.
(insimul 8 marc. arg.) de canonicatibus Suer. et Ploc.
proviso, ecc. par. in Mszechow (20 marc. arg.) ex
eo vacantem, quod Jacobus de G. eandem per
annum et ultra possidens non fecit se ad sacer-
doti ordinem promoveri, assignent. Ambas ecc. par.

per quinquenium simul retinere valeat.

Jakub z Itova otrzymał tę plebanis z procent-
ty książęcej, tj. Siemowita IV (zm. na pow.
stycznia 1426r.) - zapewne w 1425r.

Gylovo

6 I 7430

Bull. Pol. IV nr 2419: Palatii Ap. audistort:
Mandatur, ut si ex eventu litis inter Gothardum
Wenczeslao de Gurba, decr. drem, can. Ploc., Warsz,
super canonicatu Pozn. in Palatio Ap. litigantem
(insimul 22 marc. arg.), de canonicatu Incen. provisum
pleb. in Milanowo ex una, et quosdam Paulum
de Sisryre et Jacobum de G. partibus ex altera,
super scholasteria Ploc. (36 marc. arg.) per obitum
Mathie de Neximo vacante, -- dicto Gothardo providen

Gyglowos Gost 15^{XII} (1433)

Stan. eps. Ploc. ad preces Thome Frampka,
Joh. de woyni ceterorumque vicariorum perpe-
tuorum ecl. cat. Ploc. atque Jac. rectoris
ecl. par. in G., Pozn. dioc. decimas predia-
les post araturas heredum sive nobilium
in villis Legoczyno et Legoczyńska Volya
plebanis in G., decimas vero post agricultu-
ros cmetorum, hortulanorum et tabernato-
rum in eisdem villis vicariis Ploc. aduindicat.

A D; P C., perg. 215

Gilowo Gort (1935)

fol. de G. index et fac. de Lasso
subinde compon. et Nowogradienses:

ADj PC perg. 219

z. gost.

Gyborow ~~actum~~

24 X (1438, 1546)

Litterae Vladislai I Masoviae ducis super venditione
villae Romoka districtus Lawkreennis Jacobo de G.
per Nicolaum dictum Mylesch de Romoka pro 300 sexag.
1/2 grossorum et pro equo valoris 12 sexagenarum
eiusdem monetae ad preces ex parte Romoclich
confirmantur.